SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

Campestre do Maranhão -  MA, 03 de Maio de 2021.

Ofício N.° 056/2021 -ADM

Ao Senhor.
JAILSON DOS REIS MELO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
NESTA

Senhor Secretário,

A Secretaria Municipal de Administração, por meio de seu Gestor, Secretário

Municipal, e com base no Art. 38, caput da Lei Federal N. 0 8.666/93, solicita a Vossa Excelência,

autorização para abertura de procedimento licitatório, objetivando, Registro de preços para futura e

eventual contratação de serviços comuns de engenharia para manutenção e conservação de

bens imóveis e correlatos no Município de Campestre do Maranhão -  MA, conforme Termo de

Referência.

Termos em que pedimos deferimento.

Rua OnUdo Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma.gov. br

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Administração